
 

 
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2019.gada 25.jūnijā                                                                                                Nr.119 

 
Par koplietošanas meliorācijas sistēmu uzturēšanas finansēšanu 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes 2017.gada 28.februāra lēmumu Nr.46 “Par 

papildinājumiem sadarbības līgumā par koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatāciju un 

uzturēšanas kārtību”, starp domi un Carnikavas novada pašvaldību 2017.gada 18.oktobrī tika 

noslēgta vienošanās Nr.1 pie līguma Nr.02-14.6/54 (JUR 2014-04/312) par koplietošanas 

meliorācijas sistēmu apsaimniekošanu un uzturēšanu (turpmāk – vienošanās), nosakot kārtību, 

kādā dome sedz Carnikavas novada pašvaldībai daļu no ekspluatācijas un uzturēšanas izmaksām 

sūkņu stacijām “Eimuri”, “Laveri” un “Mangaļi” . 

2019.gada 24.maijā dome saņēma Carnikavas novada pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” vēstuli Nr.01-6/320 “Par koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas finansēšanu” un tās pielikumā pievienoto 2019.gada 4.marta Defektācijas aktu par 

Mangaļu poldera sūkņu stacijas sūkņa OPV 2500-4,2 avārijas atslēgšanos un elektromotora 

iespējamo tinuma sadegšanu. 

Pamatojoties uz 2019.gada 29.martā starp Carnikavas novada pašvaldības aģentūru “Carnikavas 

komunālserviss”  un SIA “Riga rent” noslēgto līgumu Nr.2019/43 “Par Mangaļu poldera stacijas 

avārijas darbiem”, tika veikti sūkņu stacijas avārijas darbi par kopējo summu 13501,24 EUR, no 

kā domei ir pienākums apmaksāt 6,2 %, t.i., 1012,86 EUR, ieskaitot PVN.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 2015.gada 7.jūlija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.378 “Meliorācijas sistēmas būvniecības, ekspluatācijas un 

uzturēšanas izmaksu aprēķināšanas, sadales un norēķinu kārtība un kārtība, kādā pašvaldība 

piedalās pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas būvniecībā, ekspluatācijā un 

uzturēšanā, kā arī minēto izmaksu segšanā” 15. punktu un vienošanās 5.4. punktu, dome 

NOLEMJ: 

1. Apmaksāt Carnikavas novada domei Ādažu novada Mangaļu poldera attiecīgās daļas 

avārijas likvidēšanas remontdarbu izdevumus 1012,86 EUR apmērā pēc rēķina saņemšanas. 

2. Remontdarbu izdevumus apmaksāt no Saimniecības un infrastruktūras daļas 2019.gada 

budžeta tāmes līdzekļiem (EKK 7210).  

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram.  
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 


